
Thøisen Holding ApS

CVR-nr.: 38113828

Storkenæbbet 5
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2025

Palle Thøisen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Thøisen Holding ApS
Storkenæbbet 5
8700 Horsens
e-mailadresse: palle@thoisen.net
CVR-nr.: 38113828
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteten udgør investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

Resultatet og den økonomiske udvikling for året 2024 blev som forventet og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.688	-3.750
Resultat af ordinær primær drift		-4.688	-3.750
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-1	-683
Ordinært resultat før skat		-4.689	-4.433
Skat af årets resultat		1.031	990
Årets resultat		-3.658	-3.443
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	250.000
Overført resultat		-703.658	-253.443
I alt		-3.658	-3.443

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.100.000	1.100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.100.000	1.100.000
Anlægsaktiver i alt		1.100.000	1.100.000
Tilgodehavende skat		7.595	6.564
Tilgodehavender i alt		7.595	6.564
Likvide beholdninger		124.845	379.533
Omsætningsaktiver i alt		132.440	386.097
AKTIVER I ALT		1.232.440	1.486.097

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		480.507	1.184.165
Forslag til udbytte		700.000	250.000
Egenkapital i alt		1.230.507	1.484.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.249	1.249
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		684	683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.933	1.932
Gældsforpligtelser i alt		1.933	1.932
PASSIVER I ALT		1.232.440	1.486.097

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret